
UCHWAŁA 409/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ALEKSANDRA KOMPANI ZARE  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2965822 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000242672 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 410/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JAKUB ALBERT MATERNA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3138455 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000242576 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 411/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i RADOSŁAW ŁUPKOWSKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3540079 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000207713 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 412/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MATEUSZ JAN SKIBA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3129177 członka Dolnośląskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Wrocławiu do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000208756 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 413/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MACIEJ SZCZEPANIAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3295778 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000242592 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 414/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KATARZYNA ANNA GOŁĘBIOWSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697405 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000242374 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 415/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  KATARZYNA AGNIESZKA KOŁODZIEJCZYK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 1706625 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000242406 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 416/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i SYLWIA PRZYBYLSKA-KUĆ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2483571 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład i w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000242581 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 417/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PIOTR MARCZAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2189265 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000093278 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 418/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i RAFAŁ DOBRAKOWSKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 1360428 członka 

Dolnośląskiej Okręgowej Izby Lekarskiej w Wrocławiu do rejestru podmiotów wykonujących 

działalność leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie  

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład  pod numerem księgi 000000116258 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 419/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

  

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANNA MONIKA POLAK-TARNOWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2306289 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000186994 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 420/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

  

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i TADEUSZ JÓZEF MARKOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594239 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000173308 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 421/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

  

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KATARZYNA MARIA PAS 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2037704 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000145614 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 422/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

  

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAWEŁ ZAHORSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594228 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000193030 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 423/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza BARBARA 

BIAJGO wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 

000000091215, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000091215 wykonywanej przez lekarza BARBARA BIAJGO pod adresem: 

- 37-100 Łańcut, ul. Kościuszki 16 

na wniosek lekarza z dnia 6.08.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 437/98 z dnia 15 grudnia 1998 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 426/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i SYLWIA EDYTA WARZECHA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3546477 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000242680 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 427/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PIOTR JAN TUTKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 9191213 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000069622 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 428/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ANNA DZIERŻAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3293985 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000242788 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

             Sekretarz                                Prezes 

 

 

UCHWAŁA 429/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  IWONA KULIG  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 9198178 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000242844 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sekretarz                                Prezes 

 

 

UCHWAŁA 430/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MAREK SIWIEC  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1137549 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000200579 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

Sekretarz                                Prezes 

 

UCHWAŁA 431/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAWEŁ PRZETACZNIK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2989650 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000197432 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

Sekretarz                                Prezes 

 

UCHWAŁA 432/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i SZYMON ANDRZEJ MENDYK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3138569 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000194141 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

Sekretarz                                Prezes  

 

UCHWAŁA 433/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

  

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANNA DANUTA TĘCZA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 7776929 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000238907 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Sekretarz                                Prezes 

 

 

UCHWAŁA 434/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JERZY JAWORSKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 9738271 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091037 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

Sekretarz                                Prezes 

 

UCHWAŁA 435/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej  praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i NATALIA PIONKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3296279 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania pod 

numerem księgi 000000221672 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 



 

 

 

 

Sekretarz                                Prezes 

 

 

UCHWAŁA 436/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego 

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i SARA MIKSZA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3532005 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego  

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000206513 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

Sekretarz                                Prezes 

 

UCHWAŁA 437/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę JAKUB 

MATERNA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej numerem księgi 

000000242576, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000242576 wykonywanej przez lekarza dentystę JAKUB MATERNA pod 

adresem: 

- ORTODENT Sp. z o.o. Sp. K., 36-065 Dynów, ul. Rynek 3 

na wniosek lekarza z dnia 2.08.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 410/2021/P z dnia 10 sierpnia 2021 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

 

 

 

 

Sekretarz                                Prezes 

 

 

UCHWAŁA 438/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę 

JOANNA JUCHA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej numerem księgi 

000000111615, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000111615 wykonywanej przez lekarza dentystę JOANNA JUCHA pod adresem: 

- ProDentica Centrum Stomatologii, 35-505 Rzeszów, ul. Leska 1 

na wniosek lekarza z dnia 17.08.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 595/2016/P z dnia 25 października 2016 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

 

 

 

 

Sekretarz                                Prezes 

 


